รถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน ขงต-๒๖๘ ขององค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                      จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษารถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน ขงต-๒๖๘ ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายซาหมัดอาลี  ตรีลาภี  เป็นเงินทั้งสิ้น 
๑,๓๖๐.-บาท (หนึ่งพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)  รวม ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม